
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 09.05.24 23:54:52

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

BENQ LAPTOPBAR ČERNÁ

Cena celkem: 3 769 Kč
 (bez DPH: 3 115 Kč)
Běžná cena: 4 145 Kč
Ušetříte: 377 Kč
Kód zboží: OSVBEN0012
Part No.: 9H.W4EWT.ES3
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BenQ LaptopBar

LED lampička pro elektronické čtení speciálně navržená pro použití s notebookem. Lampička osvětluje pouze notebook a
jeho nejbližší okolí a redukuje množství světla dopadajícího na obrazovku, čímž eliminuje nepříjemné odlesky. Oproti klasické
lampičce tak poskytuje rovnoměrně rozptýlené osvětlení po celé vaší pracovní ploše. Díky dvěma způsobům umístění
ramene se perfektně přizpůsobí vašim potřebám. Pomocí dotykového ovládání lze snadno zapnout osvětlení a nastavit jas
nebo barevnou teplotu. Lampička je také vybavena snímačem, který automaticky reguluje jas na základě aktuálního
okolního osvětlení. Vestavěnou baterii, která nabízí až 160 minut provozu (při 50% jasu), lze dobíjet z jakéhokoliv USB
portu. Uchycení na notebook je snadné a bezpečné, stačí na zadní stranu obrazovky nalepit přiloženou magnetickou
samolepku, na kterou se následně přichytí lampička.

Součástí balení je nabíjecí USB kabel, 2× magnetická samolepka, čisticí hadřík a pouzdro pro přenášení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Příkon: 7,5 W
Intenzita osvětlení (max.): 700 luxů při 30 cm
Barva světla: 2700–5700 K
Stmívání: ano
Vstupní proud: DC 5 V/ 1,5 A
Materiál: hliník, plast
Rozměry: 237 × 102 × 45 mm
Hmotnost: 180 g
Barva: černá


